0
B

(.f\
o /) DT Tanzschule 3-:@;21- bis Zum
7 ° 8.
L Emis Donce Qracdeny Abmg, 2024 bei
Pl .r

~

BDT Tanzschule

Eiy Do Qeadomy

—~

Ihr habt Fragen? Wir sind fiir euch da:
Montag und Mittwoch - Freitag

von 9.30 - 12.30 Uhr

und tdglich auBer dienstags wahrend
der Pausen zwischen

17.00 - 20.00 Uhr

Emis Dance Academy
BDT Tanzschule
WitzlebenstraBe 5
69469 Weinheim

,‘e “ /
”XMJM %ﬁj e o1 WI%’ m ﬁ'i’wﬂ

ost Gluicksgefiihle aus, verhilft zu mehr Selbstvertrauen, Korperbewussts
acht einfach Spaf3! Wir bieten fiir jedes Interesse den richtigen Kurs und
das in allen Altersgruppen:
)

sche Tanzkurse, Hip-Hop- Ballett, Videoclip-Dancing,
Kindertanzen, Latin-Linedance, Movita

Tel.: 06201980 95 25
WhatsApp: 0176 580 36 333

www.emis-dance-academy.de

is zum 31.08.24 fiir einen Kurs anmeldest- sparst du Anmeldegebiihr.
info@emis-dance-academy.de g %

iere uns gerne flr weitere Details = wir freuen uns auf Dich!
Web: www.emis-dance-academy.de y
Tel.: 062 01 980 95 25

WhatsApp: 0176 580 36 333




Jugend

ALLE PRGRAMMEBEINHALTEN 12 TERMINE

ZU JE 1 1/4 STUNDEN INKL. PAUSE

EINSTEIGER

Fr. 13.09.2024
Mo. 16.09.2024
Mi. 18.09.2024
GOLD & GOLDSTAR

Fr. 13.09.2024

18:00
18:00
18:00

18:00

Nr. 2530
Nr. 2531
Nr. 2532

Nr. 2474

Eine Anmeldung mit Tanzpartner/in ist wiinschenswert.

Wir ibernehmen keine Gewahr fiir eine/n Gasttanzer/in.

ALLE PRGRAMMEBEINHALTEN 12 TERMINE

ZU JE 1 1/4 STUNDEN INKL. PAUSE

EINSTEIGER

Fr. 12.09.2024
Mo. 16.09.2024
Do. 19.09.2024
FORTGESCHRITTENE
So. 15.09.2024
Do. 19.09.2024
BRONZE

Fr. 13.09.2024
Mo. 16.09.2024
SILBER

So. 15.09.2024
Mo. 18.09.2024
GOLD

Fr. 13.09.2024
Do. 19.09.2024
GOLDSTAR

Mo. 16.09.2024

19:30
20:45
20:45

20:15
19:30

21:00
19:30

20:15
19:30

19:30
20:45

20:45

Nr. 2536
Nr. 2537
Nr. 2538

Nr. 2515
Nr. 2513

Nr. 2504
Nr. 2503

Nr. 2476
Nr. 2477

Nr. 2455
Nr. 2461

Nr. 2453

ELTRN KIND TANZ
ab 6 Monate

HIP HOP
3-5 Jahre
6-9 Jahre
10-13 Jahre
14-18 Jahre
ab 16 Jahre

VIDEOCLIP-DANCING
9-12 Jahre
13-15 Jahre

BALLETT
4-6 Jahre
6-8 Jahre
8-10 Jahre

BAMBINI-DANCE
4-6 Jahre
4-6 Jahre

KIDS-DANCE
7-9 Jahre
7-9 Jahre

Mittwochs

Montags
Montags
Montags
Dienstags
Dienstags

Montags
Mittwochs

Mittwochs
Mittwochs
Mittwochs

Mittwochs
Donnerstags

Mittwochs
Donnerstags

10:00 Uhr

16:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:30Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

Sefo-Specialy

LINE-DANCE

LATIN -LINEDANCE

MOVITA

Donnerstag
Dienstags
Montags

Dienstags
Mittwochs

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr




