



BDT Tanzschule  
*Emis Dance Academy*

Ihr habt Fragen? Wir sind für euch da:  
Montag und Mittwoch – Freitag  
**von 9.30 – 12.30 Uhr**  
und täglich außer dienstags während  
der Pausen zwischen  
**17.00 – 20.00 Uhr**

Emis Dance Academy  
BDT Tanzschule  
Witzlebenstraße 5  
69469 Weinheim

Tel.: 0 62 01 980 95 25  
WhatsApp: 0176 580 36 333

[www.emis-dance-academy.de](http://www.emis-dance-academy.de)  
info@emis-dance-academy.de



*Unser Angebot*

**Jetzt bis zum  
31.08.2024 bei  
Abmeldung für  
einen neuen Kurs /  
die Anmelde-  
gebühr sparen!**



***“Tanzen ist träumen mit den Füßen”***

Tanzen löst Glücksgefühle aus, verhilft zu mehr Selbstvertrauen , Körperbewusstsein und macht einfach Spaß! Wir bieten für jedes Interesse den richtigen Kurs und das in allen Altersgruppen:

**Klassische Tanzkurse, Hip-Hop- Ballett, Videoclip-Dancing,  
Kindertanzen, Latin-Linedance, Movita**

Wenn du dich bis zum 31.08.24 für einen Kurs anmeldest - sparst du die Anmeldegebühr.  
Kontaktiere uns gerne für weitere Details – wir freuen uns auf Dich!

Web: [www.emis-dance-academy.de](http://www.emis-dance-academy.de)  
Tel.: 0 62 01 980 95 25  
WhatsApp: 0176 580 36 333

# Jugend

ALLE PRGRAMMEBEINHALTEN 12 TERMINE  
ZU JE 1 1/4 STUNDEN INKL. PAUSE

## EINSTEIGER

Fr.	13.09.2024	18:00	Nr. 2530
Mo.	16.09.2024	18:00	Nr. 2531
Mi.	18.09.2024	18:00	Nr. 2532

## GOLD & GOLDSTAR

Fr.	13.09.2024	18:00	Nr. 2474
-----	------------	-------	----------

Eine Anmeldung mit Tanzpartner/in ist wünschenswert.  
Wir übernehmen keine Gewähr für eine/n Gastänzer/in.

ALLE PRGRAMMEBEINHALTEN 12 TERMINE  
ZU JE 1 1/4 STUNDEN INKL. PAUSE

## EINSTEIGER

Fr.	12.09.2024	19:30	Nr. 2536
Mo.	16.09.2024	20:45	Nr. 2537
Do.	19.09.2024	20:45	Nr. 2538

## FORTGESCHRITTENE

So.	15.09.2024	20:15	Nr. 2515
Do.	19.09.2024	19:30	Nr. 2513

## BRONZE

Fr.	13.09.2024	21:00	Nr. 2504
Mo.	16.09.2024	19:30	Nr. 2503

## SILBER

So.	15.09.2024	20:15	Nr. 2476
Mo.	18.09.2024	19:30	Nr. 2477

## GOLD

Fr.	13.09.2024	19:30	Nr. 2455
Do.	19.09.2024	20:45	Nr. 2461

## GOLDSTAR

Mo.	16.09.2024	20:45	Nr. 2453
-----	------------	-------	----------



# Kids & Teens



## ELTRN KIND TANZ

ab 6 Monate	Mittwochs	10:00 Uhr
-------------	-----------	-----------

## HIP HOP

3-5 Jahre	Montags	16:00 Uhr
6-9 Jahre	Montags	17:00 Uhr
10-13 Jahre	Montags	18:00 Uhr
14-18 Jahre	Dienstags	16:30 Uhr
ab 16 Jahre	Dienstags	18:00 Uhr

## VIDEOCLIP-DANCING

9-12 Jahre	Montags	17:00 Uhr
13-15 Jahre	Mittwochs	18:00 Uhr

## BALLETT

4-6 Jahre	Mittwochs	14:30 Uhr
6-8 Jahre	Mittwochs	15:30 Uhr
8-10 Jahre	Mittwochs	16:30 Uhr

## BAMBINI-DANCE

4-6 Jahre	Mittwochs	16:00 Uhr
4-6 Jahre	Donnerstags	16:00 Uhr

## KIDS-DANCE

7-9 Jahre	Mittwochs	17:00 Uhr
7-9 Jahre	Donnerstags	17:00 Uhr

# Erwachsene



# Solo-Specials



## LINE-DANCE

	Donnerstag	18:00 Uhr
--	------------	-----------

## LATIN -LINEDANCE

	Dienstags	18:00 Uhr
--	-----------	-----------

## MOVITA

	Montags	18:00 Uhr
	Dienstags	18:00 Uhr
	Mittwochs	18:00 Uhr